_,.âwi.,iafí_—;
% DELIBERAÇÃO DAMATERIA *

Í APROVADO |
[) REJEITADO Í

oravels

tavoráveis En asfis
.brf — abstenções

S
B , Fe 1º Se :retário Í

UNg e

™ SECRETARIA
Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
Renildo Calheiros no sentido que seja realizado a aquisição de um trator agricola
para atender a comunidade da Lagoa Nova.

Estado de Pernambuco

E-mail: camaraiguaracy@amail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pex

Requerimento N° 26/2025

JUSTIFICATIVA:

A solicitagdo de um trator se faz necessario devido a grande demanda da
comunidade, especialmente dos produtores rurais, incentivando assim o
fortalecimento da agricultura e garantindo melhores condigdes de trabalhos
rurais.

Sala das Sessdes, em 14 de Fevereiro de 2025.

des *

JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS
Vere(ador